
TANZĀNIJA UN ZANZIBĀRA — FEBRUĀRA BRĪVDIENAS

* Latvijas Republikas pilsoņi vīzu var saņemt uz robežas vai pirms brauciena noformēt e-vīzu!

** No 2024. gada 1. oktobra visiem ārvalstu pilsoņiem, kas ierodas Zanzibārā, ir obligāti jāiegādājas
apdrošināšana no “Zanzibar Insurance Corporation”.

Šī apdrošināšana sedz neatliekamus medicīniskos izdevumus, nelaimes gadījumus, bagāžas
aizkavēšanos, zādzības, juridiskos izdevumus, repatriāciju un citus riskus, kas var rasties uzturēšanās
laikā Zanzibārā līdz 92 dienām.

Apdrošināšana ir obligāta visiem ceļotājiem neatkarīgi no tā, vai viņiem jau ir cita medicīniskā vai
ceļojumu apdrošināšana.

Apdrošināšanu var noformēt tikai oficiālajā vietnē: https://visitzanzibar.go.tz/.
Apmaksa iespējama tikai ar ārvalstu bankas maksājumu karti.

Apdrošināšanas cena ~ 44 USD.

1.DIENA

Lidojums Rīga - Stambula - Zanzibāra

2. DIENA

Ierašanās Dāresalāmā, transfērs uz viesnīcu, atpūta.

3. DIENA

Dosimies snorkelēt un sastapt delfīnus pie Mnembe salas, kas atrodas netālu no vienas no
skaistākajām pludmalēm — Muyuni.

Jūs izbaudīsiet ainavisku braucienu ar laivu pa delfīniem bagātajiem ūdeņiem ap Mnembe salu. Vērosim
savvaļas delfīnu rotaļīgo uzvedību to dabiskajā vidē, un, ja laika apstākļi atļaus, būs iespēja arī peldēt
līdzās delfīniem, instruktoru pavadībā. Mēs ievērojam ētiskas vadlīnijas un rūpējamies par gan jūsu
drošību, gan dzīvnieku labklājību.

Snorkelēšana Mnembe jūras parka rifos — pēc tikšanās ar delfīniem dosimies zem ūdens Mnembe atola
aizsargātajos ūdeņos. Tur mīt spilgtākie koraļļu rifi Zanzibārā. Izbaudīsim snorkelēšanu starp tropiskām
zivīm, jūras bruņurupučiem un košiem koraļļu dārziem vietējo speciālistu pavadībā. Viss
nepieciešamais snorkelēšanas aprīkojums tiks nodrošināts, un šī aktivitāte ir piemērota gan
iesācējiem, gan pieredzējušiem dalībniekiem.

Atpūta un atsvaidzinoši dzērieni:
Izbaudīsim atsvaidzinošus dzērienus, sezonālus tropu augļus un skatu uz tirkīzzilu okeānu un balto
smilšu krastiem. Tiks pasniegtas gardas pusdienas no svaigām jūras veltēm, gatavotas pēc suahīliešu
tradīcijām.

Tālāk dosimies uz Fukučani pazemes alu (ieejas biļetes par pap.samaksu), kur iespējams peldēties
dzidrajā saldūdens ezerā, kas izveidojies pirms daudziem simtiem gadu. Ūdens ir piesātināts ar vara
sāļiem, kam piemīt dziedinoša un atjaunojoša iedarbība.

Atgriešanās viesnīcā, atpūta.

4. DIENA

No rīta izbraukšana uz Stountaunas piestātni. Mūsu laiva aptuveni 20 minūšu laikā jūs aizvedīs uz
Prizones (Čangu) salu. Sākotnēji šī sala tika izmantota kā cietums dumpīgajiem vergiem, vēlāk – kā
slimnīca dzeltenā drudža slimniekiem. Mūsdienās tā ir idilliska kūrorta vieta, kur mīt reti sastopamas
milzu bruņurupuči, no kuriem daži ir nodzīvojuši līdz pat 190 gadiem!
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Tālāk dosimies peldēties kristāldzidrajā tirkīzzilajā ūdenī pie neparastas “pazūdošās” salas. Šis nelielais
sniegbaltais pludmales pleķītis parādās tikai uz dažām stundām dienā, pēc tam pazūdot zem ūdens.
Šeit būs iespēja snorkelēt un vērot zemūdens pasauli, kā arī atpūsties un baudīt gardas pusdienas no
svaigiem jūras produktiem.

Dienas noslēgumā – gājēju ekskursija pa Stountaunas vēsturisko centru, kur apskatīsim tādas
ievērojamas vietas kā Pils muzeju, Veco cietoksni un anglikāņu katedrāli ar vergu piemiņas pieminekli.
Redzēsim arī māju, kurā dzimis Fredijs Merkūrijs un dosimies pastaigā pa košu vietējo tirgu, kur
iespējams iegādāties eksotiskus augļus un garšvielas.

5. DIENA

Brokastis.
Atpūta pie jūras.

6. DIENA

Izbraukšana uz divu dienu safari tūri Tarangire – Ngorongoro krāteris (2 dienas / 1 nakts,
piemaksa no 895 €, apmaksa uz vietas).

Tie, kuri nevēlas doties ekskursijā, var palikt viesnīcā

Agrā rītā (~5:00) izbraukšana no viesnīcas, transfērs uz lidostu.
Lidojums Zanzibāra – Kilimandžaro. (*Iekšzemes reisā atļauta tikai soma līdz 10 kg).

Ierašanās Arušā, iekāpšana safari džipā, transfērs uz Tarangiri (ceļā 1,5–2 stundas).

Tarangire Nacionālais parks — kalnaina savanna ar majestātiskiem baobabiem un akācijām, kas
piesaista lielas ziloņu un žirafu populācijas. Tarangire upe ir vieta, kur pulcējas tūkstošiem zebru un
Gnu antilopes. Parkā sastopami visi “Lielā piecinieka” pārstāvji: gepardi, lauvas, bifeļi, degunradži un
ziloņi. Šī ir vienīgā vieta pasaulē, kur ligzdo vairāk nekā 500 putnu sugu.

Jūs sagaida safari visas dienas garumā ar pusdienu pauzi.

Iekārtošanās ložā, vakariņas.

7. DIENA

Agrās brokastis (~6:30).
Izbraukšana uz vēsākiem Ngorongoro augstienes reģioniem, apstāšanās skatu laukumā atpūtai
un fotografēšanai.

Ngorongoro krāteris – vairāk nekā pirms 2 miljoniem gadu vulkāna izvirduma rezultātā izveidojusies
600 metru dziļa kaldera ar auglīgu zemi tās ielejā. Šeit tek upe un atrodas Magadi ezers, kura krastos
mīt simtiem rozā flamingo. Kalderā dzīvo gepardi, gnu antilopes, zebras, gazeles, nīlzirgi, ziloņi, lauvas
u.c.

Šeit paredzēta pārcelšanās ar kuteri, pusdienas, safari.

Atgriešanās Arušā, transfērs uz Kilimandžaro lidostu.

Lidojums atpakaļ uz Zanzibāru.

Transfērs uz viesnīcu.

8. DIENA

Brokastis.
Atpūta pie jūras.

9. DIENA
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Brokastis.
Atpūta pie jūras.

10. DIENA

Brokastis.
Atpūta pie jūras.

11. DIENA

Brokastis.
Atpūta pie jūras.

12. DIENA

Brokastis.
Atgriešanās uz kontinentu.

Prāmis uz Dāresalāmu, apskates ekskursija pa Dāresalāmu: mūsdienīga metropole ar koloniālo
pagātni un izteiktu Āfrikas kolorītu. Brauciens uz ostu un iekāpšana prāmī uz Zanzibāras salu, kur jūs
sagaida neaizmirstami iespaidi.

Transfērs uz viesnīcu, atpūta.

Pēdējais vakars Tanzānijā – laiks atmiņām, fotogrāfijām un suvenīriem.

13. DIENA

Transfērs uz lidostu.
Lidojums: Daresalāma – Stambula – Rīga
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